
Fotosoutěž „Poohří vaším objektivem“ už zná vítěze 
Klášterec nad Ohří - Destinační agentura Dolní Poohří letos pořádala druhý ročník fotografické soutěže, která trvala od 

května do října. 

26. 12. 2016 – Autor: Redakce 

 

 
 

Vlevo Štěpán Malast a vpravo Martin Motlík při přebírání ceny.       

Foto: MÚ Klášterec nad Ohří 

 

 

Pět fotografů se nyní v Žatci dozvědělo, kdo vyhrál poukázky na fotografické služby a další skvělé ceny. 

V první pětici se objevili hned dva fotografové z Klášterce nad Ohří. Druhé místo obsadil Štěpán Malast s fotkou 

Milkyway, která je také na titulní straně kalendáře města na rok 2017 a třetí místo Martin Motlík s fotografií zámeckého 

parku. 

Ve druhém ročníku soutěže se sešlo téměř sto snímků od čtrnácti amatérských fotografů. Nejčastějšími tématy byly příroda, 

včetně samotné řeky Ohře, a historické památky. Ve fotkách se promítla všechna roční období. „Nebylo vůbec jednoduché 

pro hodnotící porotu vybrat pět vítězných snímků. Kvalita snímků byla na velmi dobré úrovni", informovala ředitelka 

Destinační agentury Dolní Poohří Libuše Novotná Pokorná. 

Pro úplnost uvádíme, že první místo obsadila Věra Drápalová se snímkem Chrám Svatého Mikuláše Louny, čtvrté místo 

Jana Dvořáková s fotografií Ukrytý zámek v Klášterci nad Ohří a páté místo René Bonakovský se snímkem Ohře 

u Nechranic. Na fotografii je při přebírání ceny vlevo Štěpán Malast a vpravo Martin Motlík. 

 

 

 

http://chomutovsky.denik.cz/kultura_region/fotosoutez-poohri-vasim-objektivem-uz-zna-viteze-20161226.html 

 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90974&idc=4638102&ids=946&idp=87415&url=http%3A%2F%2Fwww.parkhotel-czech.eu%2F%20
http://chomutovsky.denik.cz/kultura_region/fotosoutez-poohri-vasim-objektivem-uz-zna-viteze-20161226.html
http://chomutovsky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=ceny-foto-kl

